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Чемпіонат УПЛ
2017/18 8-й тур, Матч №48

Неділя, 10.09.2017, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 27°C. Глядачі: 503

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
22 Данієлян Артур
18 Тимчик Олександр
97 Якимів Андрій
23 Месхі Михайло
94 Задерака Максим (К)
11 Климчук Юрій
89 Обрадовіч Неманья
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Рябенко Данило
4 Мицик Богдан
10 Костенко Кирило
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
99 Вакула Владислав
21 Малакян Едгар

Тренер
Мелікян Єгіше

12 Худжамов Рустам (К)
19 Тищенко Ігор
79 Вакуленко Сергій
13 Яворський Сергій
23 Насонов Олександр
50 Болбат Сергій
8 Кольцов Віталій
29 Кожанов Денис
9 Мишньов Дмитро
88 Рудика Сергій
86 Фомін Руслан

Запасні
1 Гальчук Євген
22 Тотовицький Андрій
24 Танковський Вячеслав
6 Віценець Віталій
20 Кирюханцев Ігор
11 Чурко Вячеслав
30 Білий Максим

Тренер
Севідов Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Безрук Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 8-й тур, Матч №48
Неділя, 10.09.2017, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 27°C. Глядачі: 503

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
44 Михайліченко Богдан 40'

41' 79 Вакуленко Сергій

16 Хоцяновський Артем
17 Кузик Орест 46'

97 Якимів Андрій
8 Мисик Мар'ян 54'

60' 50 Болбат Сергій
11 Чурко Вячеслав

63' 11 Чурко Вячеслав
22 Тотовицький Андрій

89 Обрадовіч Неманья
21 Малакян Едгар 74'

79' 12 Худжамов Рустам

82' 88 Рудика Сергій

85' 86 Фомін Руслан

85' 23 Насонов Олександр

87' 88 Рудика Сергій
6 Віценець Віталій

8 Мисик Мар'ян 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


